ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2022 года

                     № 2
д. Согом

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.05.2020 № 12 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования территории сельского поселения Согом» (с изменениями от 02.09.2020 № 18)
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2007 № 39-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.12.2014 № 534-п «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения Согом, Совет депутатов сельского поселения Согом

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов от 27.05.2020 № 12 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования территории сельского Согом» (с изменениями от 02.09.2020 № 18) следующие изменения:
1.1. В пункте 3.9.11 раздела 3.9 слова «Правила противопожарного режима в соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 25.04.2021 N 390 (с изменениями на 30.12.2017 года) "О противопожарном режиме» заменить словами «Правила противопожарного режима в соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. N 1479».
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Согом

______________   Г.В. Полуянов

	Глава

сельского поселения Согом

_____________ Г.В. Полуянов